香港資本市場之市場情緒相對悲觀，董事認為配售價（於訂立配售協議時較股
份之現時市價有輕微折讓）屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

配售股份地位

配售股份於彼此之間及與配發及發行配售股份當日之現有已發行股份將在
所有方面享有同等地位。

特別授權

所有配售股份將根據將於股東特別大會上尋求之特別授權配發及發行。

配售條件

配售事項須待以下條件獲達成，方告完成：

(i) 股東於股東特別大會通過普通決議案，以就配售事項批准特別授權；
及

(ii) 聯交所上市委員會同意批准配售股份上市及買賣，且其後並無於配售
協議完成前撤銷有關批准。

倘上述條件未能於最後截止日期達成，則配售協議訂約方之所有權利、義
務及責任將告終止及終結，配售協議任何一方概不得向另一方作出任何索償，
惟於有關終止前先前違反配售協議者則作別論。

– 8 –

董 事 會 函 件

完成

配售事項將不遲於緊隨上述條件達成當日後第七個營業日（或配售協議訂
約方可能書面協定之有關較後日期）完成。

本公司及配售代理須促使配售協議所載之所有條件可於股東特別大會日期
後第21日達成，而配售事項可於完成日期前完成。倘配售協議之條件未能於股
東特別大會日期後第21日達成，而本公司及配售代理希望進一步延長最後截止
日期，則進一步延長最後截止日期須再次尋求股東批准。

終止

倘發生以下情況，配售代理有權於配售協議日期至完成日期上午八時正期
間向本公司發出通知以即時終止配售協議：

(a) 國家、國際、香港財政、外匯管制、政治、經濟狀況發生任何變動，而
配售代理合理認為會對配售事項之完成有重大不利影響；或

(b) 本公司於配售協議中所作出之保證、聲明及承諾遭任何違反，而配售
代理有合理理據認為有關違反對配售事項而言屬重大；或

(c) 市況出現任何重大變動（不論是否為連串變動之一部分），而配售代理
合理認為會對配售事項造成重大及不利影響，或會令進行配售事項屬
不智或不宜；或

(d) 配售協議內所載之任何陳述在任何重大方面成為或被發現為不真實、
不正確或有誤導成份，而配售代理認為會對配售事項之完成有重大不
利影響。

倘根據上文發出通知，配售協議將予終止，且不再有效，而訂約方毋須就
配售協議對另一方負上任何責任，惟於有關終止前根據配售協議可能產生之任
何權利或責任則作別論。

– 9 –

董 事 會 函 件

對股權架構之影響

本公司於 (i)最後實際可行日期；及 (ii)緊隨完成後（假設 (i)已發行股份數目
於最後實際可行日期至完成期間概無任何變動；及 (ii)根據配售事項470,000,000
股配售股份獲悉數配售）之股權架構如下：

於最後實際可行日期 緊隨完成後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

張啟軍先生（附註1） 670 微不足道
（附註3）

670 微不足道
（附註3）

劉明卿先生（附註1） 92,000 0.035 92,000 0.012
承配人 – – 470,000,000 63.850
其他公眾股東 266,011,102 99.965 266,011,102 36.138

總計 266,103,772 100.00 736,103,772 100.00

附註：

1. 即本公司執行董事。

2. 百分比可能存在四捨五入差異（如有）。因此，所示總數未必為其之前數字的算術總和。

3. 張啟軍先生的股權將低於0.001% 。

進行配售事項之理由以及所得款項用途

本集團主要從事 (i)製造及買賣玩具及禮品；(ii)勘探天然資源；(iii)製造及
銷售中草藥產品；及 (iv)投資水果種植、黃酒、休閒及文化等各種潛在業務。

茲提述本公司日期為二零二一年三月三十日的通函，內容有關收購事項。
本公司已於二零二一年五月二十七日向賣方發行湖北可換股債券，作為收購事
項之部分代價。湖北可換股債券於二零二四年五月二十六日到期，賣方並無行
使湖北可換股債券所附帶之轉換權，惟要求本公司根據湖北可換股債券之條款
以現金結清湖北可換股債券本金額51百萬港元。於最後實際可行日期，本集團
的現金及現金等價物約為55百萬港元。其中 (i)3百萬港元已預留用以支付湖北
種植基地的建設費用餘額，預計將於二零二四年十一月動用；(ii)5百萬港元將
用於償還現有銀行貸款，預計將於二零二四年十二月前動用；(iii)2百萬港元已
預留用於支付湖北可換股債券的應付利息，預計將於二零二四年九月使用；(iv)15
百萬港元將用作本集團玩具業務日常營運的營運資金，直至二零二四年十二月
三十一日，包括直接勞工成本、直接材料、辦公室開支、租金開支以及員工及

– 10 –